МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

24.01.2025         №129

                г. Тамбов

Об утверждении результатов проведения регионального этапа олимпиады
имени В. Я. Струве по астрономии для обучающихся 7-8 классов

в 2024/25 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 (с изменениями и
дополнениями), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты регионального этапа олимпиады имени
В. Я. Струве по астрономии для обучающихся 7-8 классов в 2024/25 учебном
году (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра - начальника управления общего образования и
регламентации образовательной деятельности Н.В. Мордовкину.

Министр образования и науки
Тамбовской области                                                                  Т. П. Котельникова

Заместитель министра - начальник
управления общего образования и
регламентации образовательной
деятельности

______________ Н.В. Мордовкина

Начальник отдела общего
образования
______________  М.В. Сатанина

Расчет рассылки:
1.Отдел общего образования – 1 экз.
2.ОМСУ – 1 экз.
3.ТОГБОУ ДО «Центр развития
творчества детей и юношества» -
Региональный модельный центр
дополнительного образования детей– 1

экз.

№ Муниципалитет
(округ), город*

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Гражданство* Ограниченные
возможности
здоровья
(имеются/не
имеются)*

Полное название
общеобразовательного учреждения
по уставу*

Класс
обучения*

Предварительные
результаты*

Апелляция* Итоговый
результат*

Статус
участия*

ФИО учителя,
подготовившего
участника олимпиады*

1 г.о. Тамбов Пунина Мария Николаевна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Лицей №14 имени Заслуженного
учителя Российской Федерации
А.М.Кузьмина»

7 48 48 Призёр Родионова Александра
Сергеевна

2 г.о. Тамбов Шаталова Кира Игоревна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Лицей №14 имени Заслуженного
учителя Российской Федерации
А.М.Кузьмина»

7 47 47 Призёр Родионова Александра
Сергеевна

3 г.о. Тамбов Бирюкова Виктория Александровна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Лицей №14 имени Заслуженного
учителя Российской Федерации
А.М.Кузьмина»

7 41 41 Участник Родионова Александра
Сергеевна

4 г.о. Тамбов Зимина Софья Алексеевна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Лицей №29»

7 30 30 Участник Топчий Алексей
Андреевич

5 г.о. Тамбов Букатин Ян Вадимович М РФ Не имеются Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Лицей №14 имени Заслуженного
учителя Российской Федерации
А.М.Кузьмина»

7 16 16 Участник Родионова Александра
Сергеевна

6 г.о. Тамбов Потрашилина Анастасия Павловна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Лицей №6»

8 51 51 Победитель Меньших Светлана
Александровна

7 г.о. Тамбов Ярыгина Мария Леонидовна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Лицей №29»

8 26 26 Призёр Топчий Алексей
Андреевич

8 г.о. Тамбов Скребнев Юрий Владимирович М РФ Не имеются Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Лицей №14 имени Заслуженного
учителя Российской Федерации
А.М.Кузьмина»

8 10 10 Участник Родионова Александра
Сергеевна

9 Уваровский
муниципальный
округ

Коба Ксения Александровна Ж РФ Не имеются Нижнешибряйский филиал
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Моисеево-Алабушской средней
общеобразовательной школы

8 7 7 Участник Митина Елена Юрьевна

10 г.о. Рассказово Тарасов Дмитрий Юрьевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№5 «ЦентрИнТех»

8 6 6 Участник Медведникова Наталья
Ивановна

Приложение к приказу министерства образования и науки Тамбовской
области от ______________ №________